
Bahnhof

Lang lauf lo ipe
Bich lbach

Lermoos

RadwegBichlbach Lermoos

10
13 17

6

3

2

49

46

5

8

55

53

43

33

Ortsplan Lähn-Wengle

Wengle

Lähn

Höhenw
eg Bichlbach

Wanderw
eg zu

r B
ich

lbach
er A

lm

Panoramaweg

W
iestal

Forstw
eg Bichlbacher Alm

(nur im
 Som

m
er)

(nur im
 Som

m
er)

(nur im
 Som

mer)

(nu
r i

m So
mmer)

nach Bichlbach
nach Berwang 
nach Heiterwang nach Lermoos

nach Ehrwald
nach Biberwier

Langlaufloipe nach
Bichlbach, Heiterwang, Reutte

Bränd le lo ipe

ZEICHENERKLÄRUNG

Gasthof

2 Haus mit Vermietung

Haus ohne Vermietung

Kapelle

Kirche

Dog-Station

Restaurant

Parkplatz

Bushaltestelle

Loipe

Wanderweg

Radweg

34
61

149

13

64

3
1

23 25

27

109 94 32

182

103
147

4141 41 41

40

18

39

134

45

46

127

50 52

51

115
114

44

121
142

96

159

73

99

90

117

38

30

126

198

19 76

Badesee

Grundbach

zum 
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(nur Winterbetrieb)

Märchenwelt
Krippenmuseum

Tier- und Spielpark
(Mai bis Oktober)

Sport- und 
Freizeitpark

Badesee
Ball-Spielplatz
Beachvollyball
Disc Golf
Flying Fox
Eisstockbahn
Kinderrafting
Kinderspielplatz
Kletterwald
Minigolf
Tennis
Tischtennis
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Z E I C H E N E R K L Ä R U N G

Gemeindeamt / Fundamt

Bücherei

Museum

Spielplatz

Information

Restaurant / Café

Flying Fox

Physiotherapie

Apotheke

Arzt

Telefonzelle

Tankstelle

Kfz-Werkstätte

Supermarkt

MTB-Werkstätte

Schule

Taxi

Post

Bank / Bankomat

Hotel / Gasthof
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Tennis
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Beachvolleyball

Disc Golf
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Dog-Station

Parkplatz

Polizei

Märchenwelt

Schiverleih

MTB-Verleih

Schischule

Sportplatz

Bushaltestelle

Schischulsammelplatz

Loipe (Klassisch
und Skating)

Wandersteig

Wanderweg

Radweg

Recyclinghof

Feuerwehr


